
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

1000

일반행정비 268,768,786 269,478,771 △709,985

[국      13,000  도 △1,177,985  지           0  균     455,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

1200

일반행정비 268,768,786 269,478,771 △709,985

[국      13,000  도 △1,177,985  지           0  균     455,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

1210

기획관리 268,768,786 269,478,771 △709,985

[국      13,000  도 △1,177,985  지           0  균     455,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

1211

혁신기획관리 225,271,211 225,384,911 △113,700

[국           0  도   △563,700  지           0  균     450,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

100

경상예산 905,613 964,313 △58,700

110

인건비 8,453 7,353 1,100

101

인건비 8,453 7,353 1,100

8,453 7,353 1,100 10 일시사역인부임

ㅇ일시사역인부임 부족분                           

      8,453,000원 - 7,353,000원                                       1,100=

120

경상적경비 897,160 956,960 △59,800

301

일반보상금 61,000 120,800 △59,800
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[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1211)혁신기획관리 세세항:(110)인건비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

9,500 29,300 △19,800 10 행사실비보상금

ㅇ혁신분권 연찬회 토론참석자 실비보상             = △16,800

ㅇ혁신현장 탐방 견학                              = △3,000

51,500 91,500 △40,000 12 기타보상금

ㅇ행정혁신과제 컨설팅 자문료                      = △10,000

ㅇ실국장 책임경영 코칭제 운영                     = △30,000

200

사업예산 224,365,598 224,420,598 △55,000

[국           0  도   △505,000  지           0  균     450,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

210

보조사업 2,200,000 1,500,000 700,000

[국           0  도     250,000  지           0  균     450,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

306

출연금 2,040,000 1,500,000 540,000 ㅇ지역인적자원 개발센터 출연금                    = 250,000

ㅇ지역인적자원 개발센터 출연금(성립전예산)        = 250,000

250,000(균)

ㅇ지역혁신협의회 기능강화(성립전예산)             = 40,000

40,000(균)

308

자치단체등 160,000 0 160,000

이전

160,000 0 160,000 01 자치단체경상보조금
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[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1211)혁신기획관리 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

ㅇ시군 지역혁신협의회 우수과제 공모사업 지원(성립전예산)

                                                                      160,000=

160,000(균)

220

자체사업 222,165,598 222,920,598 △755,000

201

일반운영비 40,200 20,200 20,000

40,200 20,200 20,000 01 일반운영비

ㅇ대표브랜드 홍보 등                              = 20,000

307

민간이전 186,000 158,000 28,000

28,000 0 28,000 05 민간위탁금

ㅇ충청남도 학생기숙사 운영 부족분                 = 28,000

703

교육비특별 184,419,864 185,222,864 △803,000 ㅇ교육재정교부금                                  

회계전출금

      15,611,981,000원 - 16,414,981,000원                             △803,000=

1212

예산투자관리 33,667,395 33,723,245 △55,850

100

경상예산 1,494,450 1,550,300 △55,850
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[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1211)혁신기획관리 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

120

경상적경비 1,494,450 1,550,300 △55,850

201

일반운영비 557,300 608,000 △50,700

49,300 100,000 △50,700 02 행사운영비

ㅇ도정현안사업관련 행사운영비                     

      49,300,000원 - 100,000,000원                                    △50,700=

202

여비 573,700 543,700 30,000

573,700 543,700 30,000 01 국내여비

ㅇ도정현안사업관련 국내여비(POOL)                 

      573,700,000원 - 543,700,000원                                   30,000=

301

일반보상금 14,850 50,000 △35,150

14,850 50,000 △35,150 10 행사실비보상금

ㅇ도정현안사업관련 행사실비보상(POOL)             

      14,850,000원 - 50,000,000원                                     △35,150=

1213

법무통계관리 266,959 285,884 △18,925
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[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1212)예산투자관리 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

100

경상예산 266,159 285,084 △18,925

110

인건비 12,779 6,684 6,095

101

인건비 12,779 6,684 6,095

12,779 6,684 6,095 10 일시사역인부임

ㅇ통계DB구축 및 자료정리                          

      12,778,370원 - 6,684,000원                                      6,095=

120

경상적경비 253,380 278,400 △25,020

201

일반운영비 214,880 238,100 △23,220

214,880 238,100 △23,220 01 일반운영비

ㅇ법령추록 및 관보구독료                          

      40,860,000원 - 64,080,000원                                     △23,220=

204

직무수행경 6,600 7,200 △600

비

6,600 7,200 △600 03 특정업무수행활동비
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[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1213)법무통계관리 세세항:(110)인건비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

ㅇ법무활동비 집행잔액                             

      6,600,000원 - 7,200,000원                                       △600=

301

일반보상금 0 1,200 △1,200

0 1,200 △1,200 10 행사실비보상금

ㅇ통계업무연찬회 참석 및 발표자 실비보상          = △1,200

1214

정보통신관리 8,391,121 8,378,121 13,000

[국      13,000  도           0  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

200

사업예산 7,543,941 7,530,941 13,000

[국      13,000  도           0  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

210

보조사업 2,373,031 2,360,031 13,000

[국      13,000  도           0  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

201

일반운영비 665,800 662,400 3,400

665,800 662,400 3,400 01 일반운영비

ㅇ정보이용시설 효율화사업 추진(성립전예산)        3,400

3,400(국)

  ·일반수용비                                    = 2,400

2,400(국)

  ·운영수당                                      = 1,000

1,000(국)
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[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1213)법무통계관리 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

202

여비 1,500 0 1,500

1,500 0 1,500 01 국내여비

ㅇ정보이용 효율화사업 추진 여비(성립전예산)       = 1,500

1,500(국)

301

일반보상금 4,000 0 4,000

4,000 0 4,000 10 행사실비보상금

ㅇ정보이용시설 운영자 전문교육(성립전예산)        = 4,000

4,000(국)

303

포상금 2,100 0 2,100 ㅇ정보이용시설 우수사례 공모(성립전예산)          = 2,100

2,100(국)

405

자산취득비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,000 01 자산및물품취득비

ㅇ정보이용시설 효율화사업 교육용 노트북(성립전예산)

                                                                      2,000=

2,000(국)
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[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1214)정보통신관리 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

1217

전략프로젝트팀운영 1,172,100 1,706,610 △534,510

[국           0  도   △539,510  지           0  균       5,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

100

경상예산 742,100 755,000 △12,900

120

경상적경비 742,100 755,000 △12,900

301

일반보상금 50,000 62,900 △12,900

40,000 52,900 △12,900 10 행사실비보상금

ㅇ안면도관광지개발 사업공청회 등                  = △12,900

200

사업예산 430,000 951,610 △521,610

[국           0  도   △526,610  지           0  균       5,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

210

보조사업 5,000 0 5,000

[국           0  도           0  지           0  균       5,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

308

자치단체등 5,000 0 5,000

이전

5,000 0 5,000 01 자치단체경상보조금

ㅇ지역혁신협의회 운영 우수기관 인센티브           = 5,000

5,000(균)
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[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1217)전략프로젝트팀운영 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

220

자체사업 425,000 951,610 △526,610

201

일반운영비 30,000 661,610 △631,610

30,000 643,110 △613,110 01 일반운영비

ㅇ안면도관광지내 도유지 매각절차 이행             = △613,110

0 18,500 △18,500 02 행사운영비

ㅇ안면도관광지개발 사업설명회                     = △6,500

ㅇ안면도관광지개발 사업공청회 등                  = △12,000

306

출연금 65,000 0 65,000 ㅇ지역진흥재단설립 운영지원 분담금                = 65,000

307

민간이전 140,000 100,000 40,000

140,000 100,000 40,000 02 민간경상보조

ㅇ군문화축제관련 화보집 제작                      = 40,000
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268,768,786 269,478,771 △709,985세  출  합  계

[본청][단위:천원]장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세항:(1217)전략프로젝트팀운영 세세항:(220)자체사업


